
CIRCOLO DIDATTICO STATALE 
“Eduardo De Filippo” 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Via Scafati, 4 - 80050 – SANTA MARIA LA CARITA’ (NA)  
Tel. e Fax: 081/8741506-tel 081/4248659; e-mail NAEE21900T@istruzione.it; PEC: naee21900t@pec.istruzione.it; 

sito web http://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it  
Cod. Mecc.: NAEE21900T  - C.F.: 90016250632 

Prot n.7098/VI-3                                              Santa Maria la Carità, 11/12/2019 

 - Al DSGA 

 - All’Albo 

 

 

OGGETTO:  Determina a contrarre per la partecipazione all’evento didattico del 12/12/2019 

al Teatro Supercinema di Castellammare di Stabia (NA). CIG Z5E2B2360A 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     VISTA      la richiesta della Referente Cascone Incoronata rivolta alla partecipazione degli alunni 

delle classi Quarte del Circolo alle attività didattiche presso il Cinema Teatro 

Supercinema di Castellammare di Stabia (NA) gestito dall’Associazione Vocazioni 

Creative; 

      VISTO     il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018; 

 

      VISTO     il costo per ciascun partecipante è di € 8,00 IVA pre-assolta; 

 

Ritenuto di procedere in merito 

 

 

DETERMINA 

1) di inviare comunicazione di adesione all’evento didattico laboratoriale presso il Teatro 

Supercinema di C.mare di Stabia (NA) per un numero di alunni paganti pari a 108 per un 

importo totale di € 864,00 IVA pre-assolta; 

2) di richiedere i requisiti di carattere generale prescritti dall’art. 80 del D. Lgs. n. 50/2016; 

3) di impegnare la relativa spesa al cap. A5 3/12/1 del bilancio 2019;  

4) di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato all’albo ed, inoltre, di adempiere, 

con l’esecutività del presente provvedimento, agli obblighi di pubblicazione sul portale dei 

dati previsti dagli artt. 37 del D .Lgs. n. 33/2013 ed 1, comma 32 della Legge n. 190/2012; 

5) Ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. 50/2016 viene individuato responsabile unico del 

procedimento la Dirigente Scolastica dott.ssa Gilda Esposito. 

 

 

LA DIRIGENTE  SCOLASTICA 

                      Dott.ssa Gilda Esposito 
            Firmato digitalmente ai sensi  del C.A.D. e normativa ad esso connesso 

mailto:NAEE21900T@istruzione.it
http://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/

